
ｊ
HP URL: http://ｗｗｗ．y－ｋｏｓｏ.ｏｒ.ｊｐ    E－mail: ｙ－ｋｏｓｏ＠ｙ－ｋｏｓｏ.ｏｒ.ｊｐ 

１．「山形市との研修会」開催のお知らせ

先にお知らせしておりました山形市長を迎えての研修会を別紙の通り、１２月６日(火) 

山形グランドホテルにて開催致します。ご多用とは存じますが、多数のご参加をお願い 

申し上げます。 

また、先のお知らせでは申込締切を１２月２日(金)としておりましたが、ホテル側との 

対応もあり１１月２５日(金)までに変更致しますので宜しくお願い致します。 

尚、諸般の事情によりましては延期または中止する場合もございますが、その際は別途 

ご連絡致しますので、どうぞ宜しくお願い致します。 

２．第三者保険・業務災害・組立保険の更新手続きについて

「第三者保険」「業務災害補償」「組立保険」のＲ５年４月更新の加入申込書類を、 

  組合請求書をお送りする際に同封してお送り致しますので、申込書をご記入頂き保険料と 

併せて下記締切厳守で組合へご提出をお願い致します。 

未加入の方につきましてもパンフレット等を同封しておりますので是非ご検討下さい。 

 ● 保険料支払・申込書提出 締切日 

令和４年１２月９日（金） 厳守願います   

   また、「家庭常備薬」の斡旋についてもパンフレットを同封しております。

   締切が１１／２４（金）となりますので、ＦＡＸにて組合までお申込み下さい。

         組合ＦＡＸ番号： ０２３－６３３－０６４５

３．電気工事技能競技全国大会 オンライン視聴のご案内

来たる１２／１（木）に、全国の組合員事業所より選抜された電気工事技術者及び

  女性電気工事技術者、工業高校生が横浜アリーナに集結し、電気工事技能競技大会が

  開催されます。

   この大会の模様が YouTube にてオンライン配信も行われることになりましたので、

是非ご視聴頂けます様お願い致します。

視聴方法などの詳細については別添資料をご確認下さい。

 ※ 山形県からは酒田の荘内電気設備㈱の阿部智之さんが出場されます。 

山形電気工事協同組合

TEL  023-633-0161
FAX  023-633-0645

R4 年 11 月号 

第 394 号 



４．冬用防寒着 斡旋販売のご案内

建設現場の防寒対策の一環として「冬用防寒着」の斡旋販売を行いますので、是非 

ご検討頂けます様お願い致します。（申込締切は１２／２０（火）とさせて頂きます） 

 ご興味のある方にはカタログ・注文書をお送り致しますが、商品を分かりやすくご覧 

頂きたい為、カラーの電子データをお送りさせて頂きますので、お手数ですがメール 

アドレスを組合までご連絡頂きたいと思います。 

尚、メーカーについては「アイトス㈱」と「大川被服㈱」の２社の製品となります。 

５．建設国保からのお知らせ （建設国保加入者の方）

健康診断・予防接種などの補助が受けられます！（手続きをお忘れなく！） 

補助内容は下記の通りとなります。 

なお、補助申請の際は「領収書」「個人名が記載されている請求内訳」の写しを 

組合までＦＡＸして下さい。 

◆３９歳以下の方・・・７,０００円を限度に実費補助 

更に「山形市医師会健診センター」で受診された方は最大で５,０００円補助 

◆４０歳以上の方・・・受診券を利用さらに「山形市医師会健診センター」で受診 

の方に限り最大５,０００円補助 

◆インフルエンザ予防接種（年１回）・・・一人当たり２,５００円を限度に実費補助 

◆肺炎球菌感染予防接種（年度内に６５歳・７０歳になる方） 

              ・・・一人当たり２,５００円を限度に実費補助 

 ※「受診券」の利用期限はＲ５年１月３１日です。 

          組合ＦＡＸ・・・０２３－６３３－０６４５ まで 

組合員の動向 

     電話番号変更   山形東ブロック 

                金子電気工事 

               （新）０９０－７９３３－６２４６ 

        組合脱退   山形北ブロック 

               安達電気工事 


